



2024-12 - Anglický dvorek do Kozinovy ulice ZL.č.1 - Vícepráce / méněpráce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	SOD		Celkem			Rozdíl			Odpočet			Přípočet		
							Cena celkem [CZK] bez DPH		Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] bez DPH	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] bez DPH	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] bez DPH	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] bez DPH
CELKEM							810 776,17		864 741,53		53 965,36		-20 058,51		74 023,87					
1 Zemní práce							276 524,44		314 667,53		38 143,09		0,00		38 143,09					
7	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	84,942	1 695,00	143 976,69	97,456	1 695,00	165 188,09	12,514	1 695,00	21 211,40	1 695,00	0,00	12,514	1 695,00	21 211,40		
8	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	84,942	126,00	10 702,69	97,456	126,00	12 279,46	12,514	126,00	1 576,76	126,00	0,00	12,514	126,00	1 576,76		
9	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	54,450	275,00	14 973,75	60,984	275,00	16 770,60	6,534	275,00	1 796,85	275,00	0,00	6,534	275,00	1 796,85		
10	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	54,450	68,00	3 702,60	60,984	68,00	4 146,91	6,534	68,00	444,31	68,00	0,00	6,534	68,00	444,31		
11	K	151101R	Pronájem pažení	kpl	1,000	7 257,00	7 257,00	1,120	7 257,00	8 127,84	0,120	7 257,00	870,84	7 257,00	0,00	0,120	7 257,00	870,84		
12	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	49,731	320,00	15 913,92	62,245	320,00	19 918,40	12,514	320,00	4 004,48	320,00	0,00	12,514	320,00	4 004,48		
13	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	149,193	17,10	2 551,20	161,707	17,10	2 765,19	12,514	17,10	213,99	17,10	0,00	12,514	17,10	213,99		
14	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	49,731	179,55	8 929,20	57,245	179,55	10 278,36	7,514	179,55	1 349,16	179,55	0,00	7,514	179,55	1 349,16		
15	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	94,489	460,00	43 464,94	102,003	460,00	46 921,38	7,514	460,00	3 456,44	460,00	0,00	7,514	460,00	3 456,44		
16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	49,731	97,00	4 823,91	57,245	97,00	5 552,77	7,514	97,00	728,86	97,00	0,00	7,514	97,00	728,86		
17	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	35,211	233,00	8 204,16	40,211	233,00	9 369,16	5,000	233,00	1 165,00	233,00	0,00	5,000	233,00	1 165,00		
18	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	45,375	265,00	12 024,38	50,375	265,00	13 349,38	5,000	265,00	1 325,00	265,00	0,00	5,000	265,00	1 325,00		
3 Svislé a kompletní konstrukce							360 689,71		383 074,72		22 385,02		-7 724,64		30 109,66					
29	K	327324127	Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30	m3	23,595	5 546,76	130 875,80	25,229	5 546,76	139 936,43	1,634	5 546,76	9 060,63	5 546,76	0,00	1,634	5 546,76	9 060,63		
30	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	115,645	1 005,26	116 253,29	122,179	1 005,26	122 821,66	6,534	1 005,26	6 568,37	1 005,26	0,00	6,534	1 005,26	6 568,37		
31	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	115,645	278,62	32 221,01	122,179	278,62	34 041,51	6,534	278,62	1 820,50	278,62	0,00	6,534	278,62	1 820,50		
32	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,921	37 892,25	34 898,76	1,128	37 892,25	42 752,76	0,207	37 892,25	7 854,00	37 892,25	0,00	0,207	37 892,25	7 854,00		
34	K	327-R	Příplatek k cenám bednění za pohledový beton	m2	52,635	735,56	38 716,20	59,169	735,56	43 522,35	6,534	735,56	4 806,15	735,56	0,00	6,534	735,56	4 806,15		
49	K	965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plochu pl přes 1 m2	m2	50,820	152,00	7 724,64	0,000	152,00	0,00	-50,820	152,00	-7 724,64	-50,820	152,00	-7 724,64	152,00	0,00		
997 Přesun sutě							138 060,87		128 960,32		-9 100,55		-9 100,55		0,00					
53	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	100,918	320,00	32 293,76	93,092	320,00	29 789,35	-7,826	320,00	-2 504,41	-7,826	320,00	-2 504,41	320,00	0,00		
54	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	100,918	365,75	36 910,76	93,092	365,75	34 048,40	-7,826	365,75	-2 862,36	-7,826	365,75	-2 862,36	365,75	0,00		
55	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1311,934	17,10	22 434,07	1304,108	17,10	22 300,25	-7,826	17,10	-133,82	-7,826	17,10	-133,82	17,10	0,00		
56	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	100,918	460,00	46 422,28	93,092	460,00	42 822,32	-7,826	460,00	-3 599,96	-7,826	460,00	-3 599,96	460,00	0,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] bez DPH	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] bez DPH	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] bez DPH	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] bez DPH	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] bez DPH				
998 Přesun hmot							32 267,84	33 588,96							1 321,12			0,00			1 321,12		
57	K	998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m	t	100,837	320,00	32 267,84	104,966	320,00	33 588,96	4,129	320,00	1 321,12		320,00	0,00	4,129	320,00	1 321,12				
764 Konstrukce klempířské							3 233,31	0,00							-3 233,31			-3 233,31			0,00		
69	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	3,000	1 075,00	3 225,00	0,000	1 075,00	0,00	-3,000	1 075,00	-3 225,00	-3,000	1 075,00	-3 225,00		1 075,00	0,00				
70	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,007	1 187,50	8,31	0,000	1 187,50	0,00	-0,007	1 187,50	-8,31	-0,007	1 187,50	-8,31		1 187,50	0,00				
Nové položky							0,00	4 450,00							4 450,00			0,00			4 450,00		
85			Provedení kamerových zkoušek potrubí se záznamem	kpl	0,000	0,00	0,00	1,000	4 450,00	4 450,00	1,000	4 450,00	4 450,00		4 450,00	0,00	1,000	4 450,00	4 450,00				

Odsouhlaseno v Plzni dne:

.....
 Za zhotovitele Didstav družstvo: Viktor Didyk

.....
 Za stavební dozor:

.....
 Za investora: